העבירות הנוספות הן: נוכחות באסיפה של התאחדות כזו; הרשאה להתאחדות כזו לקיים אסיפה במקום מסוים; החזקת פרסום כלשהו של התאחדות כזו או הקשור אליה; כתיבה, הכנה, ייצור, הדפסה, מכירה או הפצה של חומר הקשור אליה; גבייה, קבלת תמורה או תמיכה בהתאחדות כזו; ייצוג של התאחדות כזו במישרין או בעקיפין.

עבירות אלה מעוגנות בעיקר בשני חוקים: תקנות ההגנה (שעת חרום) 1945; והפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948. בבתי המשפט הצבאיים בשטחים מועמדים לדין תושבי השטחים על פי תקנות ההגנה שנחקקו בידי ממשלת המנדט הבריטי לפני קום המדינה, והן עומדות עדיין בתוקפן בהתאמות לחקיקה הצבאית הישראלית ובשינויים המתחייבים ממנה.

חברות **מחסום** WATCH נכחו במשך שנת 2008 בדיונים בבתי המשפט הצבאיים, ועקבו אחר מספר נאשמים בחברות ופעילות בהתאחדויות בלתי מותרות עד תום משפטם.¹⁰ המעקב המרוכז העלה אבחנות

8 מתוך ע"מ 3249/06 ואח'.

9 נתון זה מבוסס על טבלה שנ"ע 2007 – סיכום כללי, עמ' 9. מתוך: יחידת בתי המשפט הצבאיים, "דוח פעילות שנתי לשנת העבודה תשס"ז תשס"ח 2007". הקטגוריות האחרות של עבירות בהם נשפטים הנאשמים בבית המשפט הצבאי בנוסף לעבירות תעבורה, הן: "שהייה בלתי חוקית"; "הפרות סדר"; "עבירות פליליות".

10 ראה נספח 3.

ותובנות באשר לתפקיד שממלא בית המשפט הצבאי בתחזוקת הכיבוש בשטחים.

הסדרים במקום משפטים

11 בנתונים שפרסמו בתי המשפט הצבאיים לשנת 2007, אין נתון המלמד על שיעור הזיכוי מכלל התיקים. אך יש נתון הקובע ש-15% מהתיקים בהם התקיים משפט הוכחות בשנה זאת, הסתיימו בזיכוי מלא. אל לנו לטעות: מדובר ב-14 נאשמים. ראה יחידת בתי המשפט הצבאיים, דוח פעילות שנתי לשנת תשס"ז-תשס"ח 2007.

12 ראה סיפוריהם של החלפן ע'אזי עיסא ועוזרו עמאד עווד, ורופא השיניים – יוסף ברג'יה.

13 ראה סיפורם של עלי אחמד שמאסנה ופיראס חליל שמאסנה.

בית המשפט, מצדו, מעודד ומתגמל את הנאשמים שמסכימים לעסקה וחוסכים בכך מזמנו, ומתרץ זאת בעומס הרב המוטל עליו.

הכרזות על ארגוני טרור, התאחדויות בלתי מותרות וצווי החרמה³²

במסגרת המלחמה בטרור ובמימון טרור, העניק המחוקק לממשלה את הסמכות להכריז על גופים ו/או ארגונים כארגוני טרור, ולשר הביטחון את הסמכות להכריז על גופים ו/או ארגונים כהתאחדות בלתי מותרת. כן הוענקה לשר הביטחון הסמכות להחרים רכוש.

הכרזה על ארגון טרוריסטי

הפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948 [להלן: "הפקודה למניעת טרור"], אשר נחקקה לאחר היווסד המדינה, על ידי הממשלה הזמנית, קובעת כי "ארגון טרוריסטי" פירושו חבר אנשים המשתמש בפעולותיו במעשי אלימות העלולים לגרום למותו של אדם או לחבלתו או באימים במעשי אלימות כאלה.